ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

* 1

L7G8W23C LD3 10/10/2018 COMPANIES HOUSE

#84

COMPANY INFORMATION

Directors

Jason Warner
Claire Richardson
Nicolas Bartholomeeusen
Jens Hoffman (appointed 12 January 2017)
James Rowe (appointed 1 August 2017)
Rory McIellan (appointed 6 September 2017)
Tatiana Stadukhina (appointed 20 November 2017)
Paul Maguire (appointed 29 January 2018)
Andrew Whiting (appointed 3 April 2018)
Taner Su (appointed 20 April 2018)

Company secretary

Natalie Walker

Registered number

03982132

Registered office

Porter Tun House 500 Capability Green Luton Bedfordshire LU1 3LS

CONTENTS

·	
	Page(s)
Strategic report	1 - 3
Directors' report	4 - 5
Directors' responsibilities statement	6
Independent auditor's report	7 - 9
Statement of comprehensive income	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	12
Notes to the financial statements	13 - 41

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Review of business

In 2017, we saw revenue growth of 15.35% thereby delivering a total turnover of £1.501bn Own beer volumes grew by 5.4% which was driven by great performance of our global brands, further enhanced by our revenue management and premiumisation initiatives in both on-trade and off-trade.

Our organic EBITDA grew by 7% as a result of strong revenue delivery and optimizing the returns on our sales and marketing initiatives. We continued to invest heavily behind our brands and customers and increased our sales investment in the on-trade to increase our presence in this space.

Our global brands continued to deliver strong results. Stella Artois retained its position as the number 1 alcohol brand in UK and continued growing revenue per Hecto Litre by 7.2%. Stella Artois continued to support the "Buy a Lady a Drink" campaign together with water.org, thereby providing increased water quality and availability for people in high water-stressed communities. Budweiser grew total revenue by 8% and continues to expand its market presence through sports and music. The brand also expanded in the None alcoholic and Low alcoholic segment with the launch of "Bud Prohibition" in December 2017 ahead of "Dry January" in 2018. This launch fits well within our global dream of having 20% of our volume generated through none alcoholic and low alcoholic brands by 2025. Our growth on Corona stays phenomenal with a 25% increase in revenue largely driven by increased distribution. We also announced a partnership between Corona and Parley with a strong pledge to make 100 islands plastic free by 2020 and we keep putting in resources to ensure 100% of our packaging materials are recyclable.

Bud Light was launched in the UK market in 2017. The brand exceeded our expectations and performed well with close to 1% market share when analysed by volume performance. Bud Light continues to increase its penetration and repeat rate amongst its' target audience and wth our plans to expand into bottle pack formats in 2018, we expect to keep building momentum.

Principal activities and future developments

Our core activities will continue to focus on brewing the best beers for our consumers. We want to continue to lead the premium and super-premium beer category in the UK, thereby using our brands to bring consumers closer together and provide them with great experiences. We will also continue to focus on a cost-efficient business model, where we plan wisely to achieve above market-average returns and use value-engineering to optimize our manufacturing cost base. All of this will happen through strong relationships which we are building with our customers to ensure long-term sustainability in the UK marketplace.

Forward looking, the main area of opportunity for us remains the on-trade market as we are underperforming in this sales channel. In order to grow our on-trade share, we will continue to focus on urban centres, strong wholesaler distribution models and premium points of contact where we can build consumer experiences. As part of our wider company strategy, we will also continue to leverage our none alcoholic and low alcoholic brands & craft portfolios in both on-trade and off-trade as both segments continue to grow.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Financial key performance indicators

The Company's Directors use the following KPI's to measure the performance of the business:

	2017	2016
Market Share	. 20%	18%
Sales Volumes	8,633 KHL	8,064 KHL
Revenue Growth	15.35%	4.81%
EBITDA Growth	31.10 %	10.40%

For 2018, the shipment beer market share for the Company is targeted at 20.3% (2016: 19.6%) with key drivers being our global brands, Bud Light and our expanding craft segment.

Sales volume is targeted at 9.149 MHL (2016: 8.917 MHL) with the same key drivers as the market share. We are choosing not to disclose the targets we are setting on revenue and EBITDA growth for 2018.

Principal risks and uncertainties

The management of the business and the execution of the Company's strategy are subject to a number of risks.

The key business risks and uncertainties affecting the Company are considered to relate to increasing commodity costs which increases production costs. These are monitored regularly by the Board of Directors and management of the Company.

Brexit associated risk

We continue to develop our risk planning around Brexit and continue to seek clarity on the transition process. We are assessing the related risk factors on an ongoing basis to understand the potential impact on the business.

Credit risk

No material exposure is considered to exist in respect of intercompany loans or third party debt. The Company has implemented policies that require appropriate credit checks on potential customers before sales are made and the Company monitors the exposure to individual customers on an ongoing basis. The Company trades with large, well known businesses.

Interest rate risk

The Company has both interest bearing intercompany assets and interest bearing intercompany liabilities. No material exposure is therefore considered to exist with regard to changes in interest rates.

Foreign currency risk

Purchases of goods and services from overseas group undertakings are denominated in foreign currencies with the Company assuming the foreign currency risk. The Group treasury function takes out contracts to manage this risk at the group level with the use of financial derivatives governed by the Ultimate Parent Company's policies approved by its board of directors. The Company does not use any foreign exchange derivatives for speculative purposes.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Going concern

Anheuser-Busch InBev NV/SA, the ultimate parent company of AB InBev UK Limited has provided the Company with an undertaking that for at least twelve months from the date of approval of these financial statements, it will continue to make available such funds as are needed by the Company to enable the Company to continue in operational existence for the foreseeable future. As with any Company placing reliance on other group entities for financial support, the Directors acknowledge that there can be no certainty that the support will continue, although, at the date of approval of these financial statements, they have no reason to believe that it will not do so. The Directors therefore deem it appropriate to prepare the financial statements on a going concern basis.

This report was approved by the Board and signed on its behalf.

Taner Su Director

Date: 10.10,2018

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

The Directors present their annual report and the audited financial statements for the year ended 31 December 2017

Results and dividends

The profit for the year, after taxation, amounted to £22,032,000 (2016 - loss £2,595,000).

The Directors do not recommend the payment of a dividend (2016: £nil).

Directors

The Directors who served during the year and up to the date of signing were:

Nicholas Robinson (resigned 21 June 2017)
Pedro Mirant-Borde (resigned 12 January 2017)
Anna Tolley (resigned 3 April 2018)
Jason Warner
Giuseppe Cremona (resigned 31 August 2017)
Claire Richardson
Nicolas Bartholomeeusen
Jens Hoffman (appointed 12 January 2017)
James Rowe (appointed 1 August 2017)
Rory McIellan (appointed 6 September 2017)
Tatiana Stadukhina (appointed 20 November 2017)
Paul Maguire (appointed 29 January 2018)
Andrew Whiting (appointed 3 April 2018)
Taner Su (appointed 20 April 2018)

Employee and employment policies

In order to attract and retain the best people, the Company continually looks for effective ways to reward its employees. It offers a wide range of flexible benefits, including healthcare and pension plans. The Company is committed to increasing employee involvement and believes that effective two way communication between the Company and its employees brings real business benefits. Employees have opportunities to express their views at meetings with management and through regular employee opinion surveys. These surveys are then reviewed and turned into engagement actions, to which management strive to improve results annually.

On a regular basis, employees are made aware of the financial performance of their business units and of the Company as a whole, via in-house newsletters, emails and calls.

Employee safety

The Company makes every effort, in conjunction with employees, suppliers, environmental health offices and the applicable regulators to provide a safe working environment for all its employees. The Company believes that a safe environment improves morale and motivation and enhances customer relations.

Equal opportunities

The Company is committed to the principle that the sole criterion for the selection or promotion is the suitability of an applicant for the job. Training and development are available to all levels and categories of staff. Disabled people are offered the same opportunities as all others in respect of recruitment, training, promotion and career development. Employees who become disabled will be retained, wherever possible, and, if necessary, retrained.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Research and development

By means of its research and development activities, the Company seeks to develop and apply new technology and products to enable the Company to meets its strategic objectives faster, more efficiently and at lower cost. New technology and products are vital to the creation of sustainable competitive advantage. This is achieved by investing in carbon print reducing technology, energy saving equipment and packaging improvements that helps increase product shelf life.

Deeds of indemnity

As at the date of this report and during the year, indemnities are in force under which AB InBev S.A. a fellow AB InBev group company, has agreed to indemnify the Directors of the Company, to the extent permitted by law and the Company's Articles of Association, in respect of all losses arising out of, or in connection with, the execution of their powers, duties and responsibilities, as Directors of the Company. These indemnities meet the definition of a qualifying third party indemnity provision.

Matters covered in the strategic report

The business review, future developments, financial risk management, principal risks and uncertainties and key performance indicators are covered in the strategic report on pages 1 to 3.

Disclosure of information to auditor

Each of the persons who are Directors at the time when this Directors' Report is approved has confirmed that:

- so far as the Director is aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditor is unaware, and
- the Director has taken all the steps that ought to have been taken as a Director in order to be aware of
 any relevant audit information and to establish that the Company's auditor is aware of that information.

Post balance sheet events

There have been no significant events affecting the Company since the year end.

Independent auditor

In accordance with section 487(2) of the Companies Act, 2006 the Auditor, Deloitte LLP will continue in office.

This report was approved by the Board and signed on its behalf.

Taner Su Director

Date:

10.-10.2018

DIRECTORS' RESPONSIBILITIES STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

The Directors are responsible for preparing the annual report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors have elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law), including FRS 101 'Reduced Disclosure Framework. Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the company and of the profit or loss of the company for that period. In preparing these financial statements, the Directors are required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- · make judgments and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- state whether applicable UK Accounting Standards have been followed, subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements; and
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business.

The Directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

	Note	2017 £000	2016 £000
Turnover	4	1,501,928	1,302,007.
Cost of sales		(1,137,115)	(963,931)
Gross profit		364,813	338,076
Distribution costs		(67,610)	(63,311)
Administrative expenses		(263,340)	(265,639)
Operating profit	5	33,863	9,126
Interest receivable and similar income	9	23,582	26,253
Interest payable and similar charges	10	(32,287)	(37,049)
Profit/(loss) before tax		25.158	(1,670)
Tax	. 11	(3,126)	(925)
Profit/(loss) for the year	•	22,032	(2,595)
Other comprehensive income/(loss) for the year:			
Items that will not be reclassified subsequently to profit or loss:			
Remeasurement gains/(losses) on defined benefit pension plan Tax on items relating to components of other comprehensive	24	42,191	(194,963)
income/(loss)	20	(7,172)	33,147
Total other comprehensive income/(loss) for the year		35,019	(161.816)
Total comprehensive income/(loss) for the year		57.051	(164,411)

The notes on pages 13 to 41 form part of these financial statements.

AB INBEV UK LIMITED REGISTERED NUMBER: 03982132

BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2017

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					
	Note		2017 £000		2016 £000
Fixed assets			2000		,
Goodwill	12		48,814	•	48.814
Intangible assets	13		3,341		4,407
Tangible assets	14		178.128	•	180,331
Investments	15	,	200		157
·	,		230,483	•	233,709
Current assets		•			
Stocks	16	48,285		57,008	
Debtors: amounts falling due after more than one year	17	78,098		88,397	
Debtors: amounts falling due within one year	17	501,668		1.106,558	
		628,051		1,251,963	
Creditors: amounts falling due within one year	18	(446,839)		(1,047,231)	
Net current assets			181,212		116,355
Total assets less current liabilities Provisions for liabilities			411,695	•	438.441
Other provisions	21		(3,068)		(7,567)
Net assets excluding pension liability			408,627		430,874
Defined benefit pension plan deficit.	24		(297,475)	•	(377, 199)
Net assets		•	111,152		53.675
Capital and reserves					
Called up share capital	22		858,140		858,140
Profit and loss account	26		(746.988)	•	(804,465)
Total equity			111,152	•	53,675
Called up share capital Profit and loss account			(746.988)		(80

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf by:

Taner Su Director

10.10.2018

The notes on pages 13 to 41 form part of these financial statements.

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

•			
	Called up share capital £000	Profit and loss account £000	Total equity
At 1 January 2016	858,140	(640,364)	217,776
Comprehensive loss for the year			
Loss for the year	• -	(2,595)	(2,595)
Remeasurement losses on defined benefit pension plan (note 24) -	(194,963)	(194,963)
Tax on item's relating to components of other comprehensive income (note 20)	•	33,147	33,147
Other comprehensive loss for the year		(161,816)	(161,816)
Total comprehensive loss for the year	•	(164,411)	(164,411)
Share based payments (note 23)	•	310	310
Total transactions with owners	-	310	310
At 31 December 2016	858,140	(804,465)	53,675
Comprehensive income for the year		٠	
Profit for the year	•	22,032	22,032
Remeasurement gains on defined benefit pension plan (note 24)	_	42,191	42,191
Tax on items relating to components of other comprehensive income (note 20)		(7,172)	(7,172)
Other comprehensive income for the year		35,019	35,019
Total comprehensive income for the year		57,051	57,051
Share based payments (note 23)	•	426	426
Total transactions with owners	*	426	426
At 31 December 2017	858,140	(746,988)	111,152
•			

The notes on pages 13 to 41 form part of these financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

1. General information

AB InBev UK Limited is a private company limited by shares incorporated and registered in England and Wales under the Companies Act 2006. The address of the registered office is given on the Company information page. The nature of the Company's operations and its principal activities are brewing, distributing and importing beer.

2. Accounting policies

2.1 Basis of preparation of financial statements

The Financial Statements have been prepared, on a going concern basis under the historical cost convention, and in accordance with Financial Reporting Standard 101 'Reduced Disclosure Framework' and the Companies Act 2006 as applicable to FRS 101.

These financial statements are presented in GBP because that is the currency of the primary economic environment in which the company operates.

A rounding level of £000 has been applied to these financial statements.

Accounting policies have been applied consistently over the financial year.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 101 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise judgement in applying the Company's accounting policies (see note 3).

The Company is a wholly owned subsidiary of Nimbuspath Limited and is included in the consolidated financial statements of Anheuser-Busch InBev NV/SA which are publicly available. Consequently, the Company has taken advantage of the exemption from preparing consolidated financial statements under the terms of section 400 of the Companies Act 2006. These financial statements are separate financial statements.

The following principal accounting policies have been applied:

2.2 Financial reporting standard 101 - reduced disclosure exemptions

The company has taken advantage of the following disclosure exemptions from the requirements of IFRS in accordance with FRS 101:

- the requirements of paragraphs 45(b) and 46-52 of IFRS 2 Share based payment;
- the requirements of paragraphs 62, B64(d), B64(e), B64(g), B64(h), B64(j) to B64(m), B64(n)(ii), B64(o)(ii), B64(p), B64(q)(ii), B66 and B67 of IFRS 3 Business Combinations;
- the requirements of IFRS 7 Financial Instruments: Disclosures;
- the requirements of paragraphs 91-99 of IFRS 13 Fair Value Measurement;
- the requirement in paragraph 38 of IAS 1 'Presentation of Financial Statements' to present comparative information in respect of:
 - paragraph 79(a)(iv) of IAS 1;
 - paragraph 73(e) of IAS 16 Property, Plant and Equipment;
 - paragraph 118(e) of IAS 38 Intangible Assets;
- the requirements of paragraphs 10(d), 10(f), 16, 38A, 38B, 38C, 38D, 40A, 40B, 40C, 40D, 111 and 134-136 of IAS 1 Presentation of Financial Statements;
- · the requirements of IAS 7 Statement of Cash Flows;
- the requirements of paragraphs 30 and 31 of IAS 8 Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors;
- the requirements of paragraph 17 of IAS 24 Related Party Disclosures;

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

2. Accounting policies (continued)

2.2 Financial reporting standard 101 - reduced disclosure exemptions (continued)

- the requirements in IAS 24 Related Party Disclosures to disclose related party transactions
 entered into between two or more members of a group, provided that any subsidiary which is a
 party to the transaction is wholly owned by such a member; and
- the requirements of paragraphs 134(d)-134(f) and 135(c)-135(e) of IAS 36 Impairment of Assets.

Consolidated financial statements can be obtained from Anheuser Busch InBev NV/SA Grand Place 1, Brussels, Belgium.

2.3 Turnover

Turnover represents sales to third parties and fellow group companies and is the invoiced amounts for goods sold during the year stated net of value added tax and deductions allowed. Sales to fellow group companies are recorded on an arm's length basis. Turnover is recognised when title transfers on shipment of the goods.

2.4 Intangible fixed assets

Licences and delivery rights purchased by the Company are amortised to nil by equal annual instalments over their useful economic lives.

Amortisation is provided on the following bases:

Licences - 4 years being the duration of the Licences
Delivery rights - 4 years being the duration of the Delivery rights

2.5 Goodwill

Goodwill represents the excess of the cost of a business combination over the total acquisition date fair value of the identifiable assets, liabilities and contingent liabilities acquired.

Cost comprises the fair value of assets given, liabilities assumed and equity instruments issued.

When a business combination agreement provides for an adjustment to the cost of the combination which is contingent on future events, the company includes the estimated amount of that adjustment in the cost of the combination at the acquisition date if the adjustment is probably and can be measured reliably. However, if the potential adjustment is not recognised at the acquisition date but subsequently becomes probable and can be measured reliably, the additional consideration shall be treated as an adjustment to the cost of the combination. Changes in the estimated value of contingent consideration arising on business combinations completed as a consequence result in a change in the carrying value of the related goodwill.

Goodwill is capitalised as an intangible asset and is not amortised. Instead it is reviewed annually for impairment with any impairment in carrying value being charged to profit or loss.

Goodwill is an indefinite life asset.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Revenue from sales to third parties	1,458,099	1,248,037
Revenue from sales to related parties	43,829	53,970
	1,501.928	1,302,007
Analysis of turnover by country of destination:		
	2017 £000	2016 £000
United Kingdom (third party)	1,458,099	1,248,037
Belgium (related party)	39,276	17,778
Italy (related party)	-	16,405
USA (related party)	3,521	12,651
France (related party)	. •	4,707
Germany (related party)		1,835
Canada (related party)	261	
Rest of world (related party)	771	594
	1,501,928	1,302,007

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

5. Operating profit

The operating profit is stated after charging/(crediting):

	2017 £000	2016 £000
Excise duty paid	742,419	659,339
Depreciation of tangible fixed assets	35,003	31,972
Amortisation of intangible assets	2,082	2,379
Operating lease rentals - land and buildings	1,559	1,423
Operating lease rentals - plant and machinery	392	729
Operating lease rentals - other assets	4,082	4,245
Staff costs (note 7)	67,465	56,370
Restructuring charges (note 21)	(290)	1,647
Exchange differences	(6,599)	1,272
Other provisions relating to claims and disputes (note 21)	(1,284)	158

6. Auditor's remuneration

The company paid the following amounts to its auditors in respect of the audit of the Financial Statements and for other services provided to the Company:

	2017 £000	2016 £000
Non-audit fees	-	-
Fees for the audit of these financial statements	. 96	54

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

7. Employees

Staff costs, including Directors' remuneration, were as follows:

·	2017	2016 £000
Wages and salaries 58,	910	48,695
Social security costs 4,	964	4,821
Share based payments (note 23)	426	310
Other pension costs (note 24)	165	2,544
67.	465	56,370

Employees participate in an annual bonus scheme, which includes performance measurements for the Company and economic benchmarks. This encourages employees' involvement in the Company's performance and also ensures a common awareness of the financial and economic factors that affect the performance of the Company. Senior management are also entitled to join the share option scheme provided by the ultimate parent company.

The average monthly number of employees, including the Directors, during the year was as follows:

						2017 No.	2016 No.
Administration		•			•	77	79
Manufacturing						. 675	630
Marketing						50	26
Sales						166	292
Development	,					23	, · · -
			Ł			991	1,027

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

8.	Directors' remuneration		
		2017 £000	2016 £000
	Directors' emoluments	2,995	3,215

Directors' emoluments includes £178,000 (2016: £800,000) in compensation for loss of office, £521,000 (2016: £56,000) in gains made on the exercise of share options and £43,000 (2016: £58,000) in pension contributions.

During the year retirement benefits were accruing to 9 Directors (2016: 10) in respect of defined contribution pension schemes.

The highest paid Director received remuneration of £1.191,000 (2016: £816,000). This figure is inclusive of £nil (2016: £38,000) of pension contributions, £nil (2016: £445,000) compensation for loss of office and £311,000 (2016: £nil) of exercised share options.

During the period, 4 (2016: 1) Directors, exercised share options which are held in the ultimate parent company, Anheuser-Busch InBev NV/SA.

9. Interest receivable and similar income

10.

	2017 £000	2016 £000
Interest receivable from group undertakings	3,123	2,187
Interest receivable on defined benefit pension scheme (note 24)	20,170	24,062
Other interest receivable	. 289	4
	23,582	26,253
	`	
Interest payable and similar charges		
	2017 £000	2016 £000
Other interest payable	-	14
Interest payable to group undertakings	2.881	5,939
Interest payable on defined benefit pension scheme (note 24)	29,406	31,096

37,049

32,287

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Tax on profit/(loss)		
	2017	2016
	£000	£000
Corporation tax		
Adjustments in respect of previous periods	. .	485
Total current tax		485
Deferred tax	-	·
Origination and reversal of timing differences	4,570	128
Changes to tax rates	(184)	1.850
Adjustment in respect of prior year	(1,260)	
Adjustment in respect of prior year	(1,200)	(1,538)
Total deferred tax	3,126	440
Taxation on profit/(loss)	3,126	925
F. A	,	
Factors affecting tax charge for the year The tax assessed for the year is higher than (2016: higher than) the stands the UK of 19.25% (2016: 20%). The differences are explained below:	ard rate of corpor	ation tax in
	•	
The tax assessed for the year is higher than (2016: higher than) the standard	ard rate of corpor 2017 £000	ation tax in 2016 £000
The tax assessed for the year is higher than (2016: higher than) the standard	2017	2016 £000
The tax assessed for the year is higher than (2016: higher than) the standa the UK of 19.25% (2016: 20%). The differences are explained below: Profit/(loss) before tax	2017 £000	2016 £000
The tax assessed for the year is higher than (2016: higher than) the standard the UK of 19.25% (2016: 20%). The differences are explained below: Profit/(loss) before tax Profit/(loss) multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016: 20%).	2017 £000	2016 £000 (1,670,
The tax assessed for the year is higher than (2016: higher than) the standa the UK of 19.25% (2016: 20%). The differences are explained below: Profit/(loss) before tax Profit/(loss) multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of	2017 £000 25,158	. 2016 £000 (1,670,
The tax assessed for the year is higher than (2016: higher than) the standard the UK of 19.25% (2016: 20%). The differences are explained below: Profit/(loss) before tax Profit/(loss) multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016: 20%).	2017 £000 25,158	2016 £000 (1,670,
The tax assessed for the year is higher than (2016: higher than) the standard the UK of 19.25% (2016: 20%). The differences are explained below: Profit/(loss) before tax Profit/(loss) multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016: 20%). Effects of:	2017 £000 25,158 ————————————————————————————————————	. 2016 £000 (1,670,
The tax assessed for the year is higher than (2016: higher than) the standard the UK of 19.25% (2016: 20%). The differences are explained below: Profit/(loss) before tax Profit/(loss) multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016: 20%). Effects of: Expenses not deductable for tax purposes	2017 £000 25,158 ————————————————————————————————————	. 2016 £000 (1,670, (334,
The tax assessed for the year is higher than (2016: higher than) the standard the UK of 19.25% (2016: 20%). The differences are explained below: Profit/(loss) before tax Profit/(loss) multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016: 20%). Effects of: Expenses not deductable for tax purposes Depreciation and loss on disposal on non qualifying assets	2017 £000 25,158 4,843 110 1,063	2016 £000 (1,670, (334, 77 720 (312
The tax assessed for the year is higher than (2016: higher than) the standard the UK of 19.25% (2016: 20%). The differences are explained below: Profit/(loss) before tax Profit/(loss) multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016: 20%). Effects of: Expenses not deductable for tax purposes Depreciation and loss on disposal on non qualifying assets Share based payments	2017 £000 25,158 4,843 110 1,063	. 2016 £000 (1,670, (334, 77 720 (312,
The tax assessed for the year is higher than (2016: higher than) the standard the UK of 19.25% (2016: 20%). The differences are explained below: Profit/(loss) before tax Profit/(loss) multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016: 20%). Effects of: Expenses not deductable for tax purposes Depreciation and loss on disposal on non qualifying assets Share based payments Prior year current tax	2017 £000 25,158 ————————————————————————————————————	. 2016 £000 (1,670, (334, 77 720 (312, 485
The tax assessed for the year is higher than (2016: higher than) the standard the UK of 19.25% (2016: 20%). The differences are explained below: Profit/(loss) before tax Profit/(loss) multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016: 20%). Effects of: Expenses not deductable for tax purposes Depreciation and loss on disposal on non qualifying assets Share based payments Prior year current tax Change in tax rates	2017 £000 25,158 4,843 110 1,063 (147)	2016

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

11. Tax on profit/(loss) (continued)

Factors that may affect future tax charges

At Summer Budget 2015, the government announced legislation setting the Corporation Tax main rate at 19% for the years starting the 1 April 2017, 2018 and 2019 and at 18% for the year starting 1 April 2020. At Budget 2016, the government announced a further reduction to the Corporation Tax main rate for the year starting 1 April 2020, setting the rate at 17%. The impact of the announced changes is not expected to be material.

12. Goodwill

ž				£000
Cost	•	• •	•	
At 1 January 2017				48,814
At 31 December 2017		•		48,814
At 31 December 2016				48,814

Goodwill acquired in a business combination is allocated, at acquisition, to the cash generating units (CGUs) or the brands that are expected to benefit from that business combination.

Goodwill relates to the acquisition of The Whitbread Beer Company assets. An impairment test is carried out once a year, using value in use calculation, to ensure that the CGU represents the long term position of the Company. The key assumptions for the value in use calculations are those regarding the discount rates, growth rates and expected cash flows during the period. Management estimates discount rates using pre-tax rates that reflect current market assessments of the time value of money and the risks specific to the brands associated to the CGU. The growth rates are based on long term company growth rate. It is anticipated that sales volumes related to the brands, particularly Boddingtons, will increase over the next few years as the strategy to re-invest and reinvigorate the brands started in 2017.

The Company has conducted a sensitivity analysis on the impairment test of the CGU and the brands carrying value. A cut in the growth rate by 1.4% (2016: 1.1%) would cause the carrying value of goodwill to equal its recoverable amount.

The Company prepares cash flow forecasts derived from the most recent financial budgets approved by management for the next five years and extrapolates cash flows for 5 years based on an estimated a declining growth rate. The rate used to discount the forecast cash flows from the goodwill is 6.20% (2016: 5.9%).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

13. Intangible assets

			Delivery rights £000
Cost			
At 1 January 2017	•		8,680
Additions	,		1,016
At 31 December 2017			9,696
Amortisation			
At 1 January 2017			4,273
Charge for the year			2,082
. At 31 December 2017			6,355
Net book value		,	•
At 31 December 2017			3,341
At 31 December 2016			4,407
,			

All additions relate to delivery rights acquired during 2017.

All amortisation was charged to administrative expenses in the statement of comprehensive income.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

14. Tangible fixed assets

	Freehold land and buildings £000	Plant and machinery £000	Fixtures, fittings, tools and equipment £000	Total £000
Cost				
At 1 January 2017	98.692	557,825	17,177	673,694
Additions	2,261	30,782	202	33,245
Disposals	-	(6,855)	(213)	(7,068)
At 31 December 2017	100,953	581,752	17,166	699,871
•				
Depreciation				
At 1 January 2017	57,747	427,915	7,701	493,363 -
Charge for the year	4,560	27,623	2,819	35,002
Disposals	<u>-</u>	(6,409)	(213) .	(6,622)
At 31 December 2017	62,307	449,129	10,307	521,743
Net book value		•		
At 31 December 2017	38,646	132,623	6,859	178,128
At 31 December 2016	40,945	129,910	9,476	180.331

The net book value of fixed assets above includes assets under construction of £4,017,241 (2016: £8,308,900) as at 31 December 2017. During the year, £4,291,673 (2016: £4,230,000) was released from assets under construction.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

15. Investments

	Investments in subsidiary companies £000
Cost	
At 1 January 2017	1,093
Disposals	(89)
At 31 December 2017	1,004
Provision for impairment	-
At 1 January 2017	936
Written back (customer loan write off)	(132)
At 31 December 2017	804
Net book value	
At 31 December 2017	200
At 31 December 2016	157

Subsidiary undertakings

The following were subsidiary undertakings of the Company:

Name	Class of shares	Holding	Principal activity
Lowenbrau Limited	Ordinary	100 %	Dormant

The Directors believe that the carrying value of the investments is supported by its underlying net assets.

The subsidiary undertaking has the same registered office and principal place of business as AB InBev UK Limited.

AB InBev UK Limited holds 100% of the Voting rights in the subsidiary.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

16.	Stocks	-	
		2017 £000	2016 £000
	Raw materials and consumables	7,876	7,247
	Work in progress (goods to be sold)	5,958	6,682
	Finished goods and goods for resale	34,451	43,079
•		48,285	57.008
	Stock write-downs recognised as an expense in the period amounted to	o £3,505,986 (2016: £	8,042,000)
•			٠
17.	Debtors		
		2017	2016
		£000	£000
	Amounts falling due after more than one year		
	Deferred tax asset	78,098	88,397
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
		2017	2016
		0003	£000
	Amounts falling due within one year		
	Trade debtors	230,570	189,603
	Amounts owed by group undertakings	257,802	907,608
	Other debtors	4,694	7,938
	Prepayments and accrued income	8,602	1,409
	, s	501,668	1,106,558

Amounts owed by group undertakings include £205,198,000 (2016: £867,474,000) owed by Nimbuspath Limited, which is unsecured. Of this amount £205,198,000 (2016: £255,674,000) is subject to interest at a rate of LIBOR + 0.7% with the remaining £nil (2016: £611,801,000) not being interest bearing.

All other amounts due from group undertakings are unsecured, non-interest bearing and have no fixed repayment date.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

18. Creditors: amounts falling due within one year

2017 £000	2016 £000
218,248	162,161
29,029	715,094
127,256	111.600
. 3	•
72,303	58,376
446,839	1,047,231
	218,248 29,029 127,256 3 72,303

Amounts owed to group undertakings include £nil (2016: £52,257,000) due to Bass Beers Worldwide Limited, which is unsecured and subject to interest at a rate of Libor + 1%.

Amounts owed by group undertakings include £nil (2016: £586,819,000) owed to Cobrew SA, which is unsecured and subject to interest at a rate of 0.25%.

All other amounts due to group undertakings are unsecured, non-interest bearing and have no fixed repayment date.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

19.	Financial instruments		
		2017	2016
		0003	£000
	Financial assets		
	Debt instruments measured at amortised cost		
	- Trade and other debtors (see note 17)	235,264	197,541
	- Amounts due from group undertakings (see note 17)	257,802	907,608
	Equity instruments measured at cost less impairment		
	- Fixed asset unlisted investments (see note 15)	200	157
		493,266	1,105,306
	Financial liabilities		
	Measured at amortised cost		
	- Trade and other creditors (see note 18)	218,251	162,161
	- Amounts due to group undertakings (see note 18)	29,029	715.094
		247,280	877,255
	·		
20.	Deferred taxation	•	
	•	2047	2046
	·	2017 £000	2016 £000
	At beginning of year	88,397	54,277
	Charged to profit or loss (note 11)	(3,126)	(440)
	Charged to other comprehensive income	(7,172)	33,147
	Deferred tax asset transferred from Pioneer Brewing (note 24)		1,413
	At end of year	78,099	88,397

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

20. Deferred taxation (continued)

The deferred tax asset is made up as follows:

	2017 £000	2016 £000
Accelerated capital allowances	12,295	8,08,1
Tax losses carried forward	12,683	12,202
Defined benefit pension scheme deferred tax asset	52,600	66,828
Other timing differences	521	1,286
	78,099	88,397

A net deferred tax asset is regarded as recoverable and therefore recognised only when, on the basis of from which the future reversal of the underlying timing differences can be deducted in the foreseeable future.

In the period the Directors have reviewed the future profits of the Company and as they are expected to increase, a deferred tax asset on losses of £12,683,000 has been recognised (2016: £12,202,000).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

21. Other provisions

	Restructurin provision £00	s provisions	Total £000
At 1 January 2017	4.70	2,867	7,5 67
Charged/(released) to the profit or loss	. (29	0) (1,284)	(1,574)
Utilised in year	(2,60	8)- (317)	(2,925)
At 31 December 2017	1,80	2 1,266	3,068

Restructuring provisions

Restructuring provisions relate to the expected costs in relation to the continual restructuring of the business, these include software restructuring and one off organizational restructuring projects. The remaining provision at the balance sheet date is expected to be utilised within the next five years.

The amounts charged to the profit or loss during the period included additional provisions of £290,000 (2016: £3,544,000) and the release of existing provisions amounting to £nil (2016: £1,897,000).

Other provisions

Other provisions relate to the expected settlement cost of claims and disputes. The provision at the balance sheet date is expected to be utilised within the next five years.

The amounts charged to the statement of comprehensive income during the period include additional provisions of £102,000 (2016: £158,000) and the release of existing provisions amounting to £1,385,000 (2016: £nil):

22. Called up share capital

		2017	2016
	•	£000	£000
Allotted, called up and fully paid	•	,	
858,140,000 (2016: £858,140,000) Ordinary shares of £1 each		858,140	858,140

The Company has one class of Ordinary share which is entitled to one vote in any circumstances.

Each share is entitled pari passu to dividend payments or any other distribution. Each share is entitled pari passu to participate in a distribution arising from a winding up of the company.

There has been no changes to share capital in 2017 or 2016.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

23. Share based payments

Different share and share option programmes allow Company senior management and members of the Board of Directors to acquire shares of Anheuser-Busch InBev NV/SA (the ultimate parent company). The options' exercise price equals the average market price of the underlying shares in the thirty calendar days preceding the offer date. The options have a contractual life of 10 years. The fair value of the options granted is estimated at grant date, using the binomial Hull model. Until 2005, the Company used the Black-Scholes-Merton option pricing model to determine the fair values of its employee share options granted.

Since the acceptance period of the options is two months, the fair value was determined as the average of the fair values calculated on a weekly basis during the two months offer period. The fair value of options granted to employees is expensed over the vesting period.

Expected volatility is based on historically volatility calculated using 1,766 days of historical data. In the determination of the expected volatility the group is excluding the volatility measured during the period 15 July 2008 until 30 April 2009, in view of the extreme market conditions experienced during that period. The binomial Hull model assumes that all employees would immediately exercise their options if the AB InBev share price is 2.5 times above the exercise price. As a result, no single expected option life applies.

	Weighted average exercise price (pence) 2017	Number 2017	Weighted average exercise price (pence) 2016	Number 2016
Outstanding at the beginning of the year	7920	214,414	5434	130.592
Prior year adjustments .	7920	(1,743)	5434	24,279
Granted during the year	20142	37,942	8873	92,768
Forfeited during the year	8764	(33,254)	6823	(13,638)
Exercised during the year	3904	(17,016)	3445	(19,587)
Transferred out during the period		-	•	-
Outstanding at the end of the year	8582	200,343	7920	214,414

The range of exercise prices of the outstanding options is between £39.04 and £86.98 while the weighted average remaining contractual life is 8.38 years.

For share options exercised during 2017 the weighted average share price at the date of exercise was £89.66 (2016: £93.35).

The total expenses recognised for the year arising from share based payments are as follows:

		2017 £000	2016 £000
Equity settled share based payments		426	310

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

24. Pension commitments

Defined contribution pension scheme

The Company operates a defined contributions pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the Company in an independently administered fund. The pension cost for the period represents contributions payable by the Company to the scheme and amounted to £3,165,000 (2016: £2,544,000).

There were no outstanding or prepaid contributions at either the beginning or end of the financial period.

Defined benefit pension scheme

The Company operates three defined benefit schemes.

AB InBev UK Limited Pension Plan (the "Plan"):

The Plan is a funded defined benefit scheme which is closed to new members and closed to future accrual with effect from 31 May 2013.

The Plan's funds are administered by trustees and are independent of the Company's finances. Contributions are paid to the Plan in accordance with the recommendations of an independent actuarial adviser.

The valuation of the liabilities for the Plan has been based on results from the actuarial valuation of the Plan as at 31 December 2015, rolled forward to 31 December 2017. This roll forward allows for actual cash flows from 1 January 2016 to 31 December 2017 and also changes in market conditions. The roll forward does not make any allowance for membership movements since 31 December 2015.

The weighted average duration of the defined obligation of the scheme is 24 years.

InBev UK Limited Top-UP Pension ("ITUP"):

The ITUP is unfunded.

The ITUPs funds are administered by trustees and are independent of the Company's finances.

The valuation of ITUP is based on a valuation of the one existing member's benefit as at 31 December 2017 (using membership data as at the member's date of retirement in June 2016).

The weighted average duration of the defined obligation of the scheme is 17 years.

Staq Brewing Pension Plan ("Stag"):

The Plan is a funded defined benefit scheme which is closed to new members and closed to future accrual with effect from 1 April 2012.

The Plan's funds are administered by trustees and are independent of the Company's finances. Contributions are paid to the Plan in accordance with the recommendations of an independent actuarial adviser.

The valuation of the liabilities for Stag has been based on the results of the actuarial valuation of Stag as at 1 April 2015, rolled forward to 31 December 2017. This roll forward allows for actual cash flows from 1 April 2015 to 31 December 2017 and also changes in market conditions. The roll forward does not make any allowance for membership movements since 1 April 2015, it has built in assumptions that

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

24. Pension commitments (continued)

Defined benefit pension scheme (continued)

membership data decreases.

The weighted average duration of the defined obligation of the scheme is 22 years.

The figures below are in respect of the Company's participation in these schemes, these have been derived using established methodology.

Due to 85% of the schemes assets being invested in debt securities, the major risk to which the scheme exposes the Company is debt securities market risk.

Reconciliation of projected benefit obligation (PBO):

	2017 £000	2016 £000
At the beginning of the year	(1.123,332)	(766, 100)
Pioneer Brewing transfer	•	(80.803)
Interest cost	(29,406)	(31.096)
Actuarial gains/(losses)	18,906	(271,801)
Benefits paid	42,357	27,044
Past service cost .	(105)	(93)
Other		(483)
At the end of the year	(1,091,580)	(1,123,332)
Reconciliation of fair value of plan assets:	2017 £000	2016 £000
At the beginning of the year	746,133	579,400
Pioneer Brewing transfer	٠.	73,365
Interest income	20,170	24.062
Actuarial gains/losses	23,285	76.838
Contributions	46,740	18,950
Benefits paid	(42,118)	(26,884)
Administrative costs	(105)	(93)
Other	•	495
At the end of the year	794,105	746,133
·		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Pension commitments (continued)		
Composition of plan assets:		G.
	2017 £000	2016 £000
Equity securities	116,855	110,566
Debt securities	672,846	620,065
Other	4,404	15,502
Total plan assets	794,105	746,133
Balance sheet reconciliation:		
	2017 £000	2016 £000
Fair value of plan assets	794,105	746,133
Present value of plan liabilities	(1,091,580)	(1,123,332,
Net pension scheme liability	(297,475)	(377,199
During the year, contributions by the Company of £46,740,000 (2016: £1 Plan. Employer contributions of £52,190,000 are expected for the year ende		
The amounts recognised in profit or loss are as follows:	•	
	2017 £000	2016 £000
Service cost	(105)	(93
Service cost		,
Interest income on plan assets (note 9)	20,170	
·	20,170 (29,406)	24,062 (31,096

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

		•	
24.	Pension commitments (continued)		
		2017 £000	2016 £000
	Remeasurements (recognised in other comprehensive income):		
	Actuarial gains/(losses) arising during period	18.906	(271,801)
	Return on plan assets less than discount rate	23,285	76,838
		42,191	(194,963)
	Principal actuarial assumptions at the Balance Sheet date (expressed a	s weighted ave	rages):
		2017 %	2016 %
	Discount rate	2.55	2.65
	Price inflation rate (RPI)	3.30	3.35
	Price inflation rate (CPI)	2.30	2.35
	Pension increases for deferred benefits (Final Salary Section members and ITUP)	. 3.30	3.35
	Pension increases for deferred benefits (S&I Section members and Stag)	2.30	2:35
	Life expectancy (Plan and ITUP)		
	- for a male aged 65 now	22.3 years	22.3 years
	- at 65 for a male aged 45 now	23.1 years	23.3 years
	- for a female aged 65 now	24.2 years	24.3 years
	- at 65 for a female member aged 45 now	25.1 years	25.4 years
	Life expectancy (Stag)	•	•
	- for a male aged 65 now	21.4 years	21.4 years
	- at 65 for a male aged 45 now	22.1 years	22.3 years
	- for a fémale aged 65 now	24.2 years	24.4 years
		•	

- at 65 for a female member aged 45 now

25.1 years - 25.5 years

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

24. Pension commitments (continued)

The Directors believe that the sensitivity of the company liability at 31 December 2017 and the preliminary pension expense for the year to 31 December 2018 are subject to two key factors, the discount rate and the rate of inflation.

An increase/(decrease) of 0.5% p.a. in the discount rate would decrease/(increase) the total FRS 101 defined benefit obligation at 31 December 2017 by approximately 9.67% (11.02%), amounting to a decrease/(increase) of £105,590,00 (£120,310,000).

An increase/(decrease) of 0.5% p.a. in the price inflation assumptions (both RPI and CPI) and corresponding changes to assumed pension increases in payment and revaluation for deferred pensions in excess of GMP would increase/(decrease) the total FRS 101 defined benefit obligation at 31 December 2017 by approximately 6.46% (6.14%), amounting to a increase/(decrease) of £70,547,000 (£67,062,000).

25. Commitments under operating leases

At 31 December 2017 the Company had future minimum lease payments under non-cancellable operating leases as follows:

·		2017	2016
		£000	£000
Land and buildings			
Not later than 1 year		1,837	2.469
Later than 1 year and not later than 5 years		6,708	7,431
Later than 5 years	•	39,465	9,482
	,	48,010	19,382
•			

Significant leasing arrangements exist for the following locations:

Samlesbury - Brewery Site Porter Tun House - Head Office Tinsley Depot - Distribution centre

No contingent rents are payable in respect of any of these leases. No terms of renewal, purchase options or escalation clauses exist for these leases. There are no restrictions imposed on the Company by these lease arrangements.

	2017	2016
	£000	£000
Other	•	
Not later than 1 year	1,322	680
Later than 1 year and not later than 5 years	3,833	1,031
Later than 5 years	434	342
•	,	0.053
	5,589	2,053

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

26. Reserves

Profit and loss account

The balance in the profit and loss account represents the total reserves of the Company.

27. Controlling party

The ultimate parent company and controlling party is Anheuser Busch InBev NV/SA and the immediate parent company is Nimbuspath Limited, a company incorporated in the United Kingdom.

The largest and smallest group to consolidate these financial statements is Anheuser Busch InBev NV/SA, incorporated in Belgium. The consolidated financial statements are available to the public and may be obtained from the Company's registered office, Anheuser Busch InBev, Grand' Place 1, Brussels, Belgium.

28. Contingent liabilities

An HMRC inquiry was initiated in 2014 but the review is not yet finalised. HMRC are investigating the transfer pricing agreements and rates applied by the company. The amount of the outflow is unquantifiable at this stage in the investigation. The company does not currently believe that the investigation will result in a materially adverse impact on the financial statements.

29. Subsequent events

On 16th May 2018, the Company begun consultation with employees located at the head office, Porter Tun House 500 Capability Green, Luton, with regards to a possible relocation to Bureau, 90 Fetter Lane, Farringdon, London, EC4A 1PT. At the conclusion of the consultation period ending on 3rd September 2018, the Company announced to employees that the relocation had been finalised and that commencing January 2019 all head office operations will be relocated to the London address.

The Company is relocating due to the consolidation of the London and the Luton offices, and aim is to retain the existing staff from both offices. The Company believes that the benefit of the relocation will be to have all the staff under one roof and to have one central hub for customers to visit.

30. Commitments under pension scheme

At 31 December 2017 the Company had future minimum pension contributions under the pension schemes disclosed in note 24:

£000	2016 £000
21,541	18,950
75,441	75,800
199,594	225,000
296,576	319,750
	21,541 75,441 199,594